

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Hygienické zariadenie - rekonštrukcia

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	612460231.S	Vnútrotná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	49,322	8,410	414,800
		49,322 " pod keram. obkl. "		49,322		
		Súčet		49,322		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	49,322	3,880	191,370
		2*(5,735+2,085)*1,50 " m.č. 11 "		23,460		
		-0,90*1,50		-1,350		
		(2*0,45)*1,50		1,350		
		(1,06+2,085)*1,50-0,70*1,50		3,668		
		(1,76+1,022)*1,50-0,70*1,50		3,123		
		(2*0,972+1,61)*1,50-0,70*1,50		4,281		
		Medzisúčet		34,532		
		2*(2,855+2,025)*1,50 " m.č. 17 "		14,640		
		-0,80*1,50		-1,200		
		(2*0,45)*1,50		1,350		
		Medzisúčet		14,790		
		Súčet		49,322		

3	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,514	10,150	35,670
4	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,514	13,080	45,960
5	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,196	0,410	20,170
		3,514*14		49,196		
		Súčet		49,196		

6	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,514	18,000	63,250
---	-------------	--	---	-------	--------	--------

99 Presun hmôt HSV

7	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,673	36,030	24,250
---	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

8	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	7,750	23,250
9	725130811.S	Demontáž pískového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	10,520	10,520
10	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	42,420	127,260

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Hygienické zariadenie - rekonštrukcia

Objednávateľ: Úrad Košického samospr. kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratonu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
11	552370000400	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast, GEBERIT	ks	3,000	328,110	984,330
12	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	7,610	22,830
13	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	3,000	85,740	257,220
14	725149730.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien	ks	1,000	37,930	37,930
15	552370001900	Predstenový systém Kombifix pre pisoár, univerzálny, výška 1090-1270 mm, plast, GEBERIT	ks	1,000	259,630	259,630
16	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	1,000	4,760	4,760
17	642510001200	Pisoár keramický NOVA Pro, prívod zhora, odpad dozadu alebo dole, KOLO	ks	1,000	74,460	74,460
18	725149800.S	Montáž predstenového systému výleviek do masívnej murovanej konštrukcie	ks	1,000	40,750	40,750
19	552370002200.S	Predstenový systém pre ťažké umývadlo do ľahkých montovaných alebo murovaných konštrukcií	ks	1,000	125,750	125,750
20	725149810.S	Montáž výleviek do predstenového systému	ks	1,000	10,130	10,130
21	642710000100	Výlevka stojatá keramická MIRA NEW, vxšxl 407x510x435 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	175,040	175,040
22	725210821.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,120	10,240
23	725219201.S	Montáž umyvadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	34,300	102,900
24	642110004300.S	Umyvadlo keramické bežný typ	ks	3,000	62,840	188,520
25	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	2,360	7,080
26	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	30,600	91,800
27	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	3,740	7,480
28	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,960	13,920
29	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	53,080	106,160
30	725859101.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	3,000	3,070	9,210
31	551610001300.S	Odpadový ventil 5/4" pre umývadlo, veľkosť pripojovacieho závitú 6/4", so skrútkou 60 mm a retiazkou	ks	3,000	5,410	16,230
32	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	4,000	7,230	28,920
33	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	4,000	36,530	146,120
34	998725203.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,824	0,350	10,090

763

Konštrukcie - drevostavby

35	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	6,461	34,510	222,970
		2,025*1,20+2,025*0,20 " m.č. 17 "		2,835		
		(1,67*1,20+0,92*1,20)		3,108		
		1,67*0,20+0,92*0,20		0,518		
		Súčet		6,461		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Hygienické zariadenie - rekonštrukcia

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
36	763126700	Predsadená stena SDK Rigips hr. 50 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, UD, 3.21.00 HB	m2	4,878	30,620	149,360
		(0,15*3)*3,63*2 " m.č. 17 "		3,267		
		(0,15*3)*3,58 " m.č. 11 "		1,611		
		Súčet		4,878		
37	763138232	Podhlád SDK Rigips RBI 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	6,210	35,910	223,000
		6,21 " m.č. 17 "		6,210		
		Súčet		6,210		
38	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	5,953	1,200	7,140
766		Konštrukcie stolárske				
39	766662919	Repasovanie drevených derí a zárubne 700 x 2000 , m.č. 11 , ozn. E	ks	2,000	250,000	500,000
771		Podlahy z dlaždíc				
40	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	18,600	14,930	277,700
		12,39 " m.č. 11 "		12,390		
		6,21 " m.č.17 "		6,210		
		Súčet		18,600		
41	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, protišmykové	m2	19,344	30,000	580,320
		18,6 * 1,04		19,344		
42	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,581	3,900	33,470
776		Podlahy povlakové				
43	776551830.S	Odstánenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	18,600	0,370	6,880
		6,21+12,39 "m.č. 17 , 11 "		18,600		
		Súčet		18,600		
781		Obklady				
44	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	50,245	17,420	875,270
		2*(5,735+2,085)*1,50 " m.č. 11 , nové ozn. mistn. "		23,460		
		1,67*0,20+0,92*0,20		0,518		
		-0,90*1,50		-1,350		
		(2*0,45)*1,50		1,350		
		(1,06+2,085)*1,50-0,70*1,50		3,668		
		(1,76+1,022)*1,50-0,70*1,50		3,123		
		(2*0,972+1,61)*1,50-0,70*1,50		4,281		
		Medzisúčet		35,050		
		2*(2,855+2,025)*1,50 " m.č. 17 "		14,640		
		2,025*0,20		0,405		
		-0,80*1,50		-1,200		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Hygienické zariadenie - rekonštrukcia

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(2*0,45)*1,50		1,350		
		Medzisúččet		15,195		
		Súččet		50,245		
45	597640001510.S	Obkládačky keramické 300 x 200 x7 mm	m2	51,250	30,500	1 563,130
		50,245 * 1,02		51,250		
46	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,386	2,300	56,090

783

Nátery

47	783624930.S	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením, prebrúsením	m2	15,575	35,000	545,130
		(2,025*2,50)*2 " m.č. 17 "		10,125		
		(1,09*2,50)*2		5,450		
		Súččet		15,575		

784

Maľby

48	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	66,539	0,750	49,900
49	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	66,539	0,120	7,980
50	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	66,539	2,270	151,040
		2*(2,855+2,025)*3,62 " m.č. 17 , steny "		35,331		
		6,21 " strop "		6,210		
		2*(5,735+2,085)*3,58 " m.č. 11 , steny "		55,991		
		2*(1,76+1,022)*2,25		12,519		
		(1,61+0,972)*2,25		5,810		
		-49,322 " odpoč. ker. obkl. "		-49,322		
		Súččet		66,539		

Celkom

8 937,380

ZADANIE

Stavba: ÚPRAVA 2 POSCHODIA JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJBUDOVY

Objekt: ELEKTROINSTALCIA

Časť:

JKSO:

19.11.2021

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						
21-M Elektromontáže						
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinšalačná, uložená pod omietkou, v podlahelyp 23 - 16 mm	m	946,000	0,65	614,90
2	3450706900	I-Rúrka HFX P63	m	46,000	2,47	113,62
3	3450706900	I-Rúrka FXP25	m	900,000	0,65	585,00
4	210010301	Skatúra pristrojova bez zapojenia zapustená v odrozeni v sadrokartovej stene (1901, KP 68, KZ 3)	ks	238,000	1,09	259,42
5	3450906510	Krabica pristrojova do S 68--hlboka 45mm L ekvivalent alternativa	ks	200,000	0,33	66,00
6	34509080101	Krabica hlboka pre poč a tv zásuvky	ks	38,000	0,33	12,54
7	2100103131	(KO 125) stvorcová pretanovacia stopka káblov z krovneniu priestoru pod strop 2np	ks	10,000	2,13	21,30
8	3450913000	Krabica KO-125	ks	10,000	4,60	46,00
9	2100103211	Skatúra odbočná s viečkami,svorkami wago vc. zapojenia (1903, KR 66) kruhová	ks	75,000	4,67	350,25
10	3450907510	Krabica KU 68-1903+wago svorky	ks	40,000	2,62	104,80
11	3450907010P	Krabica KO97- odbočná +wago svorky	ks	35,000	2,62	91,70
12	34509275001	Wago lustrova svorka pre prepojenie led svetiel	ks	87,000	0,90	78,30
13	210020313	kabiový ziad MERKUR 150x100, pozink. vc. prislusenstva vc.veka podplER AZAVESOV.	m	100,000	8,97	897,00
14	3451322500	Žlab MERKUR 150/100 2METROVY	ks	50,000	21,00	1 050,00
15	3451322500	Žlab MERKUR 150/100 UPEVNOVACI MATERIAL SPOJKY ZAVESY NOSNIKY	ks	125,000	4,00	500,00
16	210020812	Prepazka v neprechodnom kabli. kanari, stene lignatova, resp pena bez dveri	m2	2,000	184,21	368,42
17	6318000800P	Iesniaca pena CFS -F-FX	ks	4,000	53,30	213,20
18	210020951	vystrazna a oznacovacia tabuicka vctiane montaze, smaltovana, formát A3 - A4	ks	2,000	2,17	4,34
19	6482302100	Tabuicka vystrazna smaltovana 297x210 mm A4	ks	2,000	6,49	12,98
20	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 40 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	1 150,000	11,30	12 995,00
21	210040711P	Otvor pre odbočnu a pristrojovu krabicu v sadrokartone	ks	323,000	1,42	458,66
22	210100001	Ukončenie vodičov v rozvadzac. vc. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	125,000	1,68	210,00
23	3452104200	G-Kablove oko CU 0,75x3 KU-L	ks	125,000	0,24	30,00
24	210100002	Ukončenie vodičov v rozvadzac. vc. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	0,69	6,90
25	3452104900	G-Kablove oko CU 4x4 KU-L	ks	10,000	0,34	3,40
26	210100004	Ukončenie vodičov v rozvadzac. vc. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10,000	1,65	16,50
27	3452107500	G-Kablove oko CU 2,5x 6 KU	ks	10,000	0,70	7,00
28	21010035221p1A	Zapojenie susicov ruk dodavka stavba	ks	2,000	5,00	10,00
29	210100352a	Zapojenie ventilatora dodavkazt	ks	1,000	15,30	15,30
30	210100352ap3	Zapojenie zas + ventilododavka zti	ks	5,000	18,00	90,00
31	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,83	2,83
32	210110044	Spínač porozapustený a zapustený vc.zapojenia dvojity prep.stried. - radenie 5 B	ks	24,000	3,10	74,40
33	3450201430	Prepinač 5 LEGRAND B1 leskly biely	ks	24,000	5,80	139,20
34	3450201430	Prepinač 6 LEGRAND B1 leskly biely vymena nachodbach	ks	6,000	5,80	34,80
35	3450201270	Spínač 1 LEGRAND1 leskly biely	ks	1,000	4,50	4,50
36	3450201340	Spínač jednopólový IP44, 1 legrand biely	ks	6,000	5,60	33,60
37	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,10	18,60
38	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	1,000	4,69	4,69
39	3450663620	Sporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	15,78	15,78
40	210111012	Domova zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 230 V ZP F Z Z X zapojenie	ks	123,000	3,77	463,71
41	3450330200	Z-Zásuvka v inštal krabici IP44	ks	3,000	5,20	15,60
42	3450330400P2	Zásuvka LEGRAND DVOJITA S PREP OCHRANOU BIELA	ks	35,000	53,30	1 865,50
43	3450330400P2	Zásuvka LEGRAND BIELA dvojita ,resp dvojnásobna	ks	70,000	11,00	770,00
44	3450330400P5	Z- Zásuvka LEGAND JEDNODUCHA	ks	14,000	8,50	119,00
45	2101204011	Montáž ELEKTROMERA vceľne zapojenia	ks	1,000	14,30	14,30
46	3580613200	ELEKTROMER 3F	ks	1,000	41,00	41,00
47	210190001	Montáž plastovej j rozvodnice do vahy 100kg	ks	1,000	11,25	11,25
48	357023020015	Rozvadzac RRY9	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
49	210190003p	Demonitáž oceletochovej rozvodnice do vahy 100 kg	ks	1,000	5,33	5,33

50	210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg montáž RAC SKRINE	ks	1,000	45,57	45,57
51	210200118P1	N1, N2 -Svietidlo so NUDZOVYM ZDROJOM ZAPOJENIE EXISTUJUCICH	ks	4,000	20,23	80,92
52	210201042P	DEMONTAZ Svietidlo ziarnikove - typ ,strop ne, vanickove	ks	80,000	7,50	600,00
53	210201063P10	Montaz -Svietidlo A, E G, C D1, D2 podľa dodavateľa	ks	87,000	15,60	1 357,20
54	3480010000 P 20	Svietidla A komplet + zaves	ks	46,000	120,00	5 520,00
55	3480010000 P 20	Svietidla G KOMMPLET	ks	6,000	56,00	336,00
56	3480010000 P 20	Svietidla C KOMMPLET	ks	6,000	49,00	294,00
57	3480010000 P 20	Svietidla C1 KOMMPLET	ks	3,000	48,00	144,00
58	3480010000 P 20	Svietidla D1 KOMMPLET	ks	1,000	56,00	56,00
59	3480010000 P 20	Svietidla D2 KOMMPLET	ks	2,000	59,00	118,00
60	3480010000 P 20	Svietidla H KOMMPLET	ks	6,000	106,00	636,00
61	3480010000 P 20	Svietidla- komplet + ZDROJ	ks	4,000	34,00	136,00
62	3480010000 P 20	Svietidla VYMENA LED ZDROJ	ks	17,000	5,00	85,00
63	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	kus	5,000	2,51	12,55
64	3540201700	Svorka BARNARD+ medeny pasik dlzky 750mm	Kus	5,000	1,38	6,90
65	210220401	Oznacenie kablov stikami smaltovane, z umelej hmot	kus	76,000	1,72	130,72
66	5489517000	Stitok popisny kablovy65x25 KMZ 10075705	Kus	76,000	3,71	281,96
67	210220451	Ochranné pospajanie v soc zariadeniach K PE v PR9, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	55,000	0,53	29,15
68	210220452	Ochranné pospajanie pevne urozenie Cu 4-25mm2 pripojenie rac skrine k hlavnemu pspojovaniu pripojenie zlabu kovoveho	ks	80,000	1,52	121,60
69	3410426300P3	Vodic medeny NOV5-ZK 6 zelenozily alternativaekvivalent	m	55,000	0,65	35,75
70	3410426600P	Vodic medeny N2XH-O 25 zelenozily	m	80,000	4,90	392,00
71	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	40,000	0,73	29,20
72	34170000006	Kabel CXKE-R 2Ax1,5 alternativa ekvivalent	m	40,000	1,43	57,20
73	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	750,000	1,04	780,00
74	34170000003	Kabel CXKE-R 3Cx1,5 alternativa ekvivalent	m	480,000	1,28	614,40
75	34170000003	Kabel CXKE-R 3Ax1,5 alternativa ekvivalent	m	210,000	1,28	268,80
76	3410106300P1	Kábel silovy medeny CXKE-V-J 3x01,5	m	60,000	1,28	76,80
77	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 580,000	0,98	1 548,40
78	34170000004	Kabel CXKE-R 3Cx2,5 alternativa ekvivalent	m	1 580,000	1,56	2 464,80
79	3410109200P	Kábel silovy medeny CXKE-R-J 5x01,5	m	125,000	2,34	292,50
80	34101095001111	Kábel silovy medeny CXKE-R J 5x4	m	54,000	3,62	195,48
81	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	125,000	1,09	136,25
82	210810051	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	54,000	0,84	45,36
83	211010010	Osadenie polyamidovej prichytky do muriva z tvrdeno kamena, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	140,000	0,98	137,20
84	2830403500	Hmozdinka klasicka 8 mm 18 typ: 18-PA	ks	140,000	0,07	9,80
85	211010012	Osadenie polyamidovej prichytky do muriva z tvrdeno kamena, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12 UCHYTENIE ZLABU struk kabelaže	ks	100,000	1,17	117,00
86	2830404500	Hmozdinka klasicka 12 mm 112 typ: 112-PA	ks	100,000	0,12	12,00
87	MD	Mimostaveniskova doprava	%	6,000	22,50	135,00
88	PD	Presun dodavok	%	1,000	22,50	22,50
89	PM	Podružný materiál	%	3,000	179,80	539,40
90	PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	1,000	421,92	421,92

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení

91	220280411	Montáž kábla STP 4x2x0,5 LSHO CAT 6A zatiahnutie doruk s voľným koncom pre zapojenie v krabiciach stola a určen zasuvkach steny ODHAD	m	4 000,000	1,13	4 520,00
92	34121408301	KABEL STP 4X2X0,5 LSHO CAT 6A aekvivalentalternativa	m	4 000,000	1,07	4 280,00
93	34121500101	Opticky kabel MTL 960SA LSOH	m	96,000	3,50	336,00
94	220280417	montáž optického kábla vlakového typ podľa požiadaviek spravcu siete	m	96,000	2,19	210,24
95	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy do 4 x 2x0,5	kus	180,000	0,52	93,60
96	220300026p1	Uprava v hlavnom reku + napojenie v podružnom reku optiky	ks	1,000	460,00	460,00
97	220301201	Zasuvka pocitacova montaz	kus	45,000	6,05	272,25
98	3450301600	A -Zasuvka 2X RJ 45 LEGRAND	ks	45,000	9,32	419,40
99	PM	Podruzny material	%	3,000	50,19	150,57
100	PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	1,000	105,79	105,79

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

101	5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,180	140,94	25,37
102	460680031	Vvrtanie otvoru pre kabel cez priečky úpr. omietky, múr z . hrúbky 15	ks	20,000	3,25	65,00
103	460680033	vypuranie otvoru 0,01-0,025m2, upr. omietky, mur z tvrdo pai. tenar alebo sted. tvrd. kam. hrúbky 45	ks	20,000	29,01	580,20
104	5891255000	Malta cementova 15 pre murov poj TPC	m3	0,900	140,94	126,85
105	PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	1,000	7,68	7,68

95-M Revízie

106	HZS-001	Revízie	hod	50,000	12,35	617,50
-----	---------	---------	-----	--------	-------	--------

107	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete ozámenie o odpajani	hod	16,000	12,09	193,44
OST		Ostatné				
108	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	80,000	13,00	1 040,00
109	HZS-004p	Demontaz vyp zasuviek , skratovanie nerunknych káblov demontaz pevne upevnených káblov	hod	16,000	13,00	208,00
110	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	2,000	15,60	31,20
111	HZS-007	Skusobna prevadzka -	hod	2,000	15,60	31,20
112	HZS-007	Zakreslenie skutkoveho stavu	hod	8,000	15,60	124,80
113	HZS-0081p1	Elektromontazne prace prepojenie inštalacie existujucej do PR9	hod	16,000	10,00	160,00
114	HZS-0081p1	Elektromontazne prace UPRAVA hla rozvadzacov	hod	16,000	10,00	160,00

Celkom

57 659,04

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA - JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Úprava 2. posch. južného krídla DIVÍZNEJ BUDOVY

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	29,44	29,44
2	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	110,915	32,48	3 602,52
		5,882*3,62 " medzi m.č. 05, 06 "		21,293		
		6,285*3,61 " 04 , 03 "		22,689		
		5,882*3,61 " 02 , 01 "		21,234		
		5,735*3,58 " 14, 15 "		20,531		
		5,735*3,58 " 14, 13 "		20,531		
		-0,90*2,57		-2,313		
		1,92*3,62 " 12 "		6,950		
		Súčet		110,915		

3	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	39,610	2,100	83,18
		3,62*2		7,240		
		3,61*4		14,440		
		3,58*4		14,320		
		3,61*1		3,610		
		Súčet		39,610		

4 Vodorné konštrukcie

4	411354299	Uzatvorenie otvoru výtahovej šachty 2,435 x 1,60 m - oc. nosník , plechodoska , bet.zálievka , kari rohož, doplnenie terazzo liatu podlahu ,cetriz doska, omietka strop. , ozn. K, 2 posch.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	611421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov , opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	584,580	5,02	2 934,59
6	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1 516,948	3,03	4 596,35
7	612423621.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	2,388	17,75	42,39
		(2*3,62+2,31)*0,25 " po vybúr.SDK priečky "		2,388		
		Súčet		2,388		
8	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	221,830	1,94	430,35
9	612460223.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm	m2	221,830	9,43	2 091,86
		110,915*2 " nové priečky hr. 150 mm "		221,830		
		Súčet		221,830		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	100,000	8,27	827,00
11	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	584,580	4,50	2 630,61

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA - JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Úprava 2. posch. južného krídla DIVÍZNEJ BUDOVY

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,68	0,68
		1 " ozn. B , v SDK priečke "		1,000		
		Súčet		1,000		
13	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	584,580	1,14	666,42
14	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	1 516,950	0,91	1 380,42
15	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,654	10,27	222,39
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,654	13,17	285,18
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	303,156	0,41	124,29
		21,654*14		303,156		
		Súčet		303,156		
18	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,654	10,36	224,34
19	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	21,654	40,00	866,16

99 Presun hmôt HSV

20	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,534	38,40	1 441,31
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

21	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou MA 2x12,5 mm, TI 100 mm , + výstuha ku dverám	m2	110,915	65,00	7 209,48
		5,882*3,62 " medzi m.č. 05, 06 "		21,293		
		6,285*3,61 " 04 , 03 "		22,689		
		5,882*3,61 " 02 , 01 "		21,234		
		5,735*3,58 " 14, 15 "		20,531		
		5,735*3,58 " 14, 13 "		20,531		
		-0,90*2,57		-2,313		
		1,92*3,62 " 12 "		6,950		
		Súčet		110,915		
22	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	6,786	2,88	19,54
		2,31*3,62-0,80*1,97 " ozn. A "		6,786		
		Súčet		6,786		
23	763189521.S	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových, -0,01662t	m2	1,576	4,36	6,87

766 Konštrukcie stolárske

24	766111820.S	Demontáž drevených stien plných s omietkou, -0,01695t	m2	12,622	2,57	32,44
		1,20*3,61 " ozn. C "		4,332		
		1,50*3,62		5,430		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA - JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Úprava 2. posch. južného krídla DIVÍZNEJ BUDOVY

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,79*3,62		2,860		
		Súčet		12,622		
25	766660001	Nové dvere do m.č. 14 - drevené dverné krídlo čiastočne presklenné 800 x 2520 mm , zárubeň drev. obložková , tvar aj fareb. kópia pôvodných	ks	1,000	260,00	260,00
26	766660002	Akustické odizolovanie miestností medzi sebou - drevená doska + minerál. akustická izol. hr. 150 mm + drevená doska , vrátane povrchových úprav dosiek , D + M , ozn. N	m2	6,530	1,45	9,47
		1,25*2,52 " ozn. N "		3,150		
		1,30*2,60		3,380		
		Súčet		6,530		
27	766660002	Obnova a repasovanie pôvodných dverných krídiel a drevených obložkových zárubní	kpl	1,000	5 980,00	5 980,00
28	766811009	Kuchyňská linka drevená dl . 3,0m vrátane chladničky , mikrovlnky, drezu + batéria drezová , ozn. I , D + M	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
29	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	200,698	0,80	160,56

773 Podlahy z liateho terazza

30	773500920.S	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov nad 150 do 450mm	m2	25,500	29,10	742,05
		25,50 " chodba 15% podlah. plochy "		25,500		
		Súčet		25,500		
31	773500991	Prebrúsenie terazzových polah , m.č. 9 chodba	m2	127,510	5,47	697,48
32	998773203.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,395	4,30	61,90

775 Podlahy vlysové a parketové

33	775413110.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových pribíjaním	m	61,084	1,62	98,96
		5,882*2 " k novým priečkám "		11,764		
		6,285*2		12,570		
		5,885*2		11,770		
		5,735*2		11,470		
		4,835*2		9,670		
		1,92*2		3,840		
		Súčet		61,084		
34	611990000200	Lišta parketová KLASIC, dub, jaseň, 30x18 mm	m	61,695	3,34	206,06
		61,084 * 1,01		61,695		
35	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt, a podkladovej vrstvy -0,0150t	m2	9,434	14,27	134,62
		5,882*0,30 " v miestách pre nové priečky "		1,765		
		6,285*0,30		1,886		
		5,885*0,30		1,766		
		(5,735*0,30)*2		3,441		
		1,92*0,30		0,576		
		Súčet		9,434		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA - JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Úprava 2. posch. južného krídla DIVÍZNEJ BUDOVY

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
36	775511952.S	Doplnenie podláh vlysových lepených všetkých druhov, v ploche od 0,25 do 1 m ²	ks	6,000	62,32	373,92
37	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh drevené parkety strojné s náterom bezfar. lakom	m ²	457,070	10,49	4 794,66
		41,49+17,80+54,55+37,80+40,49+20,54+42,20+51,91 " m.č. 01 až 08 "		306,780		
		40,71+18,29+18,24+30,40+30,41+12,24 " m.č. 10, 12 až 16 "		150,290		
		Súčet		457,070		
38	998775203.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	65,000	2,00	130,00

776 Podlahy povlakové

39	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	15,200	1,21	18,39
40	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m ²	12,240	0,37	4,53
		12,24 "m.č. 16 "		12,240		
		Súčet		12,240		

781 Obklady

41	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m ²	2,160	18,11	39,12
		3,0*0,60+0,60*0,60 " m.č. 12 kuchyňa "		2,160		
		Súčet		2,160		
42	597640001510.S	Obkladačky keramické 300 x 200 x7 mm	m ²	2,203	13,33	29,37
		2,16 * 1,02		2,203		
43	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	9,68	9,68

784 Maľby

44	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m ²	2 101,528	0,76	1 597,16
45	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m ²	2 101,528	0,12	252,18
46	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m ²	2 101,528	2,39	5 022,65
		2*(5,855+7,05)*3,61 " m.č. 01 , steny "		93,174		
		2*(5,885*3,025)*3,61 " 02 "		128,531		
		2*(6,285+8,68)*3,61 " 03 "		108,047		
		2*(6,285+6,015)*3,61 "04 "		88,806		
		2*(5,885+6,88)*3,62 " 05 "		92,419		
		2*(5,885+3,49)*3,62 " 06 "		67,875		
		(6,285+6,92+5,31+2,50)*3,59 " 07 "		75,444		
		(3,34*2+3,445)*3,64 " 08 "		36,855		
		(17,25+4,675*2)*3,62		96,292		
		(5,175+3,60+4,90+0,80+32,125*2+0,80+6,765)*3,62 "09 "		312,370		
		2*(8,20+4,695)*3,62 " 10 "		93,360		
		2*(5,735+6,255)*3,62 " 12, 13 "		86,808		
		(2*3,12)*3,62		22,589		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ÚPRAVA 2.POSCHODIA - JUŽNÉHO KRÍDLA DIVÍZNEJ BUDOVY

Objekt: Úprava 2. posch. južného krídla DIVÍZNEJ BUDOVY

Objednávateľ: Úrad Košického samospr.kraja , Nám. Maratonu mieru

Zhotoviteľ:

Spracoval: Semancová M.

Miesto. Námestie Maratónu mieru 1 , Košice

Dátum: 19.11.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		2*(5,735+5,30)*3,58	" 14 "			79,011
		2*(5,735+5,345)*3,58	" 15 "			79,333
		2*(5,735+2,135)*3,56	"16 "			56,034
		584,58	" stropy , m.č. 01 až 10, 12 - 16 "			584,580
		Súčet				2 101,528

Celkom

54 370,57